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 3,034,160.00  1,525,000.00 0.00  0.0001 Construcción de Vías de Comunicación 

y Anexos

 0.00 0.00 2,734,160.00  300,000.00 2,734,160.00  805,000.00 720,000.00

 1,750,000.00  1,295,000.00 0.00X  0.00Construccion Aceras y contenes entrada 

del pueblo

01 0051  2  1,350,000.00  0.00 0.00  1,350,000.00  400,000.00  615,000.00  680,000.00

 700,000.00  0.00 0.00X  0.00Construccion Aceras y Contenes Diferentes 

Calles

01 0052  2  800,000.00  0.00 0.00  800,000.00 -100,000.00  0.00  0.00

 584,160.00  230,000.00 0.00X  0.00Construccion Aceras y Contenes Bella 

Vista

01 0053  2  584,160.00  0.00 0.00  584,160.00  0.00  105,000.00  125,000.00

 468,540.00  350,000.00 0.00  0.0002 Reparación y Acondicionamiento de 

Vias de Comunicación

 0.00 0.00 468,540.00  0.00 468,540.00  310,000.00 40,000.00

 218,540.00  150,000.00 0.00X  0.00REPARACION BACHEO02 0051  2  218,540.00  0.00 0.00  218,540.00  0.00  0.00  150,000.00

 250,000.00  200,000.00 0.00X  0.00Reparacion Canaletas Barrio Nuevo02 0052  2  250,000.00  0.00 0.00  250,000.00  0.00  40,000.00  160,000.00

 500,000.00  0.00 0.00  0.0005 Construcción Instalaciones Recreativas  0.00 0.00 500,000.00  0.00 500,000.00  0.00 0.00

 500,000.00  0.00 0.00X  0.00Construccion y Rehabilitacion de Parques05 0051  2  500,000.00  0.00 0.00  500,000.00  0.00  0.00  0.00

 1,312,000.00  1,025,000.00 0.00  0.0012 Reparación Infraestructuras 

Urbanisticas y Ornamentales

 0.00 0.00 900,000.00  412,000.00 900,000.00  475,000.00 550,000.00

 1,312,000.00  1,025,000.00 0.00X  0.00Letras entrada del pueblo12 0051  2  900,000.00  0.00 0.00  900,000.00  412,000.00  550,000.00  475,000.00

 500,000.00  0.00 0.00  0.0015 Construcción en Cementerios  0.00 0.00 500,000.00  0.00 500,000.00  0.00 0.00

 500,000.00  0.00 0.00X  0.00Construccion Cementerio15 0051  2  500,000.00  0.00 0.00  500,000.00  0.00  0.00  0.00

 500,000.00  0.00 0.00  0.0023 Instalaciones, Colocación Eléctricas  0.00 0.00 500,000.00  0.00 500,000.00  0.00 0.00

 500,000.00  0.00 0.00X  0.00Eletrificacion Sector aguacatico23 0051  2  500,000.00  0.00 0.00  500,000.00  0.00  0.00  0.00

 6,314,700.00  2,900,000.00Total General RD$

Preparado por Revisado por Aprobado por

 0.00  0.00 5,602,700.00  0.00  0.00  5,602,700.00  712,000.00  1,310,000.00  1,590,000.00

1- Contraloría General de la República, 2- Camara de Cuentas, 3- Comisión de Fiscalización y Control, 4- Ayuntamiento Municipal, 5- Dirección General de Presupuesto (DIGEPRES), 6- Dirección General de Contabilidad Gubernamental (DIGECOG)
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Fecha CréditoDébito

Ayuntamiento Municipal de La Ciénaga

LIBRO DE CUENTA DE BANCO

Cuenta de Banco: 040-003257-0  -  Educacion, Salud y Genero

BalanceDetalle

Form. LR-06

Aprobado por

DIGECOG

Código Institución: 7240

Referencia

Código

MES DE JUNIO DEL 2021

Nº Documento|

 19,510.95Balance Inicial

04/06/2021  3,000.00 0.00000254 2021-000279  16,510.95|Transferencia Electronica

04/06/2021  3,000.00 0.00000255 2021-000280  13,510.95|Transferencia Electronica

08/06/2021  890.70 0.00000180 2021-000331  12,620.25|Nota de Débito

18/06/2021  0.00 73,972.32  86,592.57000158 |Transferencia Bancaria

25/06/2021  63,000.00 0.00000082 2021-000373  23,592.57|Nómina Electrónica

30/06/2021  594.50 0.00000181 2021-000407  22,998.07|Nota de Débito

30/06/2021  0.00 160.00  23,158.07000159 |Transferencia Bancaria

 74,132.32  70,485.20BALANCE AL FINAL DE PERIODO  23,158.07
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Fecha CréditoDébito

Ayuntamiento Municipal de La Ciénaga

LIBRO DE CUENTA DE BANCO

Cuenta de Banco: 0400033313  -  Cuenta Receptora

BalanceDetalle

Form. LR-06

Aprobado por

DIGECOG

Código Institución: 7240

Referencia

Código

MES DE JUNIO DEL 2021

Nº Documento|

 1,081,200.00Balance Inicial

17/06/2021  0.00 1,849,483.00  2,930,683.00000088 |Depósito

18/06/2021  1,849,483.00 0.00000158  1,081,200.00|Transferencia Bancaria

30/06/2021  0.00 4,000.00  1,085,200.00000089 |Depósito

30/06/2021  4,000.00 0.00000159  1,081,200.00|Transferencia Bancaria

 1,853,483.00  1,853,483.00BALANCE AL FINAL DE PERIODO  1,081,200.00
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Fecha CréditoDébito

Ayuntamiento Municipal de La Ciénaga

LIBRO DE CUENTA DE BANCO

Cuenta de Banco: 040-200832-4  -  Servicios Publicos Municipales

BalanceDetalle

Form. LR-06

Aprobado por

DIGECOG

Código Institución: 7240

Referencia

Código

MES DE JUNIO DEL 2021

Nº Documento|

 213,018.78Balance Inicial

04/06/2021  20,875.00 0.00000615 2021-000268  192,143.78|Transferencia Electronica

04/06/2021  10,200.00 0.00000616 2021-000273  181,943.78|Transferencia Electronica

04/06/2021  5,755.00 0.00000617 2021-000274  176,188.78|Transferencia Electronica

04/06/2021  2,000.00 0.00000618 2021-000281  174,188.78|Transferencia Electronica

04/06/2021  2,000.00 0.00000619 2021-000282  172,188.78|Transferencia Electronica

04/06/2021  3,000.00 0.00000620 2021-000283  169,188.78|Transferencia Electronica

04/06/2021  2,000.00 0.00000621 2021-000284  167,188.78|Transferencia Electronica

04/06/2021  5,000.00 0.00000622 2021-000285  162,188.78|Transferencia Electronica

04/06/2021  5,000.00 0.00000623 2021-000286  157,188.78|Transferencia Electronica

04/06/2021  3,000.00 0.00000624 2021-000287  154,188.78|Transferencia Electronica

04/06/2021  3,000.00 0.00000625 2021-000288  151,188.78|Transferencia Electronica

04/06/2021  4,500.00 0.00000626 2021-000289  146,688.78|Transferencia Electronica

04/06/2021  3,500.00 0.00000627 2021-000290  143,188.78|Transferencia Electronica

04/06/2021  5,000.00 0.00000628 2021-000294  138,188.78|Transferencia Electronica

04/06/2021  4,500.00 0.00000629 2021-000295  133,688.78|Transferencia Electronica

04/06/2021  3,000.00 0.00000630 2021-000296  130,688.78|Transferencia Electronica

04/06/2021  3,500.00 0.00000631 2021-000297  127,188.78|Transferencia Electronica

04/06/2021  4,000.00 0.00000632 2021-000298  123,188.78|Transferencia Electronica

04/06/2021  4,500.00 0.00000633 2021-000299  118,688.78|Transferencia Electronica

04/06/2021  4,000.00 0.00000634 2021-000300  114,688.78|Transferencia Electronica

04/06/2021  4,500.00 0.00000635 2021-000301  110,188.78|Transferencia Electronica

04/06/2021  4,500.00 0.00000636 2021-000302  105,688.78|Transferencia Electronica

04/06/2021  4,000.00 0.00000637 2021-000303  101,688.78|Transferencia Electronica

04/06/2021  3,000.00 0.00000638 2021-000304  98,688.78|Transferencia Electronica

04/06/2021  3,000.00 0.00000639 2021-000305  95,688.78|Transferencia Electronica

04/06/2021  3,100.00 0.00000640 2021-000306  92,588.78|Transferencia Electronica

04/06/2021  3,000.00 0.00000641 2021-000307  89,588.78|Transferencia Electronica

04/06/2021  3,500.00 0.00000642 2021-000308  86,088.78|Transferencia Electronica

04/06/2021  4,000.00 0.00000643 2021-000309  82,088.78|Transferencia Electronica

04/06/2021  5,000.00 0.00000644 2021-000318  77,088.78|Transferencia Electronica

04/06/2021  5,000.00 0.00000645 2021-000319  72,088.78|Transferencia Electronica

04/06/2021  5,000.00 0.00000646 2021-000320  67,088.78|Transferencia Electronica

04/06/2021  4,500.00 0.00000647 2021-000321  62,588.78|Transferencia Electronica
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Fecha CréditoDébito

Ayuntamiento Municipal de La Ciénaga

LIBRO DE CUENTA DE BANCO

Cuenta de Banco: 040-200832-4  -  Servicios Publicos Municipales

BalanceDetalle

Form. LR-06

Aprobado por

DIGECOG

Código Institución: 7240

Referencia

Código

MES DE JUNIO DEL 2021

Nº Documento|

04/06/2021  3,000.00 0.00000648 2021-000322  59,588.78|Transferencia Electronica

04/06/2021  2,000.00 0.00000649 2021-000325  57,588.78|Transferencia Electronica

04/06/2021  10,000.00 0.00000650 2021-000326  47,588.78|Transferencia Electronica

04/06/2021  2,500.00 0.00000651 2021-000327  45,088.78|Transferencia Electronica

04/06/2021  2,000.00 0.00000652 2021-000328  43,088.78|Transferencia Electronica

08/06/2021  2,312.28 0.00000362 2021-000332  40,776.50|Nota de Débito

10/06/2021  3,000.00 0.00000653 2021-000336  37,776.50|Transferencia Electronica

10/06/2021  2,000.00 0.00000654 2021-000337  35,776.50|Transferencia Electronica

10/06/2021  2,640.00 0.00000655 2021-000338  33,136.50|Transferencia Electronica

10/06/2021  7,000.00 0.00000656 2021-000339  26,136.50|Transferencia Electronica

10/06/2021  4,000.00 0.00000657 2021-000349  22,136.50|Transferencia Electronica

10/06/2021  3,000.00 0.00000658 2021-000350  19,136.50|Transferencia Electronica

18/06/2021  0.00 573,285.48  592,421.98000158 |Transferencia Bancaria

22/06/2021  4,535.40 0.00000659 2021-000353  587,886.58|Transferencia Electronica

24/06/2021  4,535.40 0.00000660 2021-000366  583,351.18|Transferencia Electronica

25/06/2021  90,500.00 0.00000661 2021-000369  492,851.18|Nómina Electrónica

25/06/2021  44,000.00 0.00000662 2021-000370  448,851.18|Nómina Electrónica

25/06/2021  280,900.00 0.00000663 2021-000371  167,951.18|Nómina Electrónica

25/06/2021  67,000.00 0.00000664 2021-000372  100,951.18|Nómina Electrónica

25/06/2021  7,000.00 0.00000665 2021-000374  93,951.18|Nómina Electrónica

25/06/2021  34,500.00 0.00000666 2021-000375  59,451.18|Nómina Electrónica

25/06/2021  17,000.00 0.00000667 2021-000376  42,451.18|Nómina Electrónica

29/06/2021  8,700.00 0.00000661 2021-000384  33,751.18|Transferencia Electronica

29/06/2021  2,500.00 0.00000662 2021-000385  31,251.18|Transferencia Electronica

29/06/2021  2,500.00 0.00000663 2021-000386  28,751.18|Transferencia Electronica

29/06/2021  2,500.00 0.00000664 2021-000387  26,251.18|Transferencia Electronica

29/06/2021  5,000.00 0.00000665 2021-000388  21,251.18|Transferencia Electronica

29/06/2021  2,500.00 0.00000666 2021-000389  18,751.18|Transferencia Electronica

30/06/2021  1,070.96 0.00000363 2021-000408  17,680.22|Nota de Débito

30/06/2021  2,000.00 0.00000667 2021-000404  15,680.22|Transferencia Electronica

30/06/2021  0.00 1,240.00  16,920.22000159 |Transferencia Bancaria

 574,525.48  770,624.04BALANCE AL FINAL DE PERIODO  16,920.22
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Fecha CréditoDébito

Ayuntamiento Municipal de La Ciénaga

LIBRO DE CUENTA DE BANCO

Cuenta de Banco: 0402008987  -  Inversion Obras Municipales

BalanceDetalle

Form. LR-06

Aprobado por

DIGECOG

Código Institución: 7240

Referencia

Código

MES DE JUNIO DEL 2021

Nº Documento|

 857,818.09Balance Inicial

04/06/2021  0.00 150,000.00001035 2021-000174  1,007,818.09|Transferencia Electronica Reversado por 

$150,000.00

04/06/2021  40,000.00 0.00001061 2021-000269  967,818.09|Transferencia Electronica

04/06/2021  25,000.00 0.00001062 2021-000270  942,818.09|Transferencia Electronica

04/06/2021  125,000.00 0.00001063 2021-000271  817,818.09|Transferencia Electronica

04/06/2021  8,262.00 0.00001064 2021-000272  809,556.09|Transferencia Electronica

04/06/2021  25,000.00 0.00001065 2021-000275  784,556.09|Transferencia Electronica

04/06/2021  39,000.00 0.00001066 2021-000276  745,556.09|Transferencia Electronica

04/06/2021  30,000.00 0.00001067 2021-000277  715,556.09|Transferencia Electronica

04/06/2021  15,000.00 0.00001068 2021-000278  700,556.09|Transferencia Electronica

04/06/2021  5,000.00 0.00001069 2021-000291  695,556.09|Transferencia Electronica

04/06/2021  5,000.00 0.00001070 2021-000292  690,556.09|Transferencia Electronica

04/06/2021  4,000.00 0.00001071 2021-000293  686,556.09|Transferencia Electronica

04/06/2021  5,000.00 0.00001072 2021-000310  681,556.09|Transferencia Electronica

04/06/2021  2,500.00 0.00001073 2021-000311  679,056.09|Transferencia Electronica

04/06/2021  2,500.00 0.00001074 2021-000312  676,556.09|Transferencia Electronica

04/06/2021  5,000.00 0.00001075 2021-000313  671,556.09|Transferencia Electronica

04/06/2021  5,000.00 0.00001076 2021-000314  666,556.09|Transferencia Electronica

04/06/2021  4,000.00 0.00001077 2021-000315  662,556.09|Transferencia Electronica

04/06/2021  10,000.00 0.00001078 2021-000316  652,556.09|Transferencia Electronica

04/06/2021  3,000.00 0.00001079 2021-000317  649,556.09|Transferencia Electronica

04/06/2021  200,000.00 0.00001080 2021-000330  449,556.09|Transferencia Electronica

08/06/2021  1,562.37 0.00000228 2021-000334  447,993.72|Nota de Débito

09/06/2021  100,000.00 0.00001119 2021-000406  347,993.72|Transferencia Electronica

10/06/2021  8,000.00 0.00001081 2021-000340  339,993.72|Transferencia Electronica

10/06/2021  30,000.00 0.00001082 2021-000341  309,993.72|Transferencia Electronica

10/06/2021  35,000.00 0.00001083 2021-000342  274,993.72|Transferencia Electronica

10/06/2021  125,000.00 0.00001084 2021-000343  149,993.72|Transferencia Electronica

10/06/2021  2,500.00 0.00001085 2021-000344  147,493.72|Transferencia Electronica

10/06/2021  3,500.00 0.00001086 2021-000345  143,993.72|Transferencia Electronica

10/06/2021  3,500.00 0.00001087 2021-000346  140,493.72|Transferencia Electronica

10/06/2021  5,000.00 0.00001088 2021-000347  135,493.72|Transferencia Electronica

10/06/2021  10,000.00 0.00001089 2021-000348  125,493.72|Transferencia Electronica

11/06/2021  120,000.00 0.00001090 2021-000351  5,493.72|Transferencia Electronica
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Fecha CréditoDébito

Ayuntamiento Municipal de La Ciénaga

LIBRO DE CUENTA DE BANCO

Cuenta de Banco: 0402008987  -  Inversion Obras Municipales

BalanceDetalle

Form. LR-06

Aprobado por

DIGECOG

Código Institución: 7240

Referencia

Código

MES DE JUNIO DEL 2021

Nº Documento|

11/06/2021  7,000.00 0.00001091 2021-000352 -1,506.28|Transferencia Electronica

18/06/2021  0.00 739,723.20  738,216.92000158 |Transferencia Bancaria

22/06/2021  20,000.00 0.00001092 2021-000354  718,216.92|Transferencia Electronica

23/06/2021  6,730.00 0.00001093 2021-000361  711,486.92|Transferencia Electronica

23/06/2021  13,610.00 0.00001094 2021-000362  697,876.92|Transferencia Electronica

24/06/2021  5,700.00 0.00001095 2021-000365  692,176.92|Transferencia Electronica

24/06/2021  140,000.00 0.00001096 2021-000367  552,176.92|Transferencia Electronica

24/06/2021  14,800.00 0.00001097 2021-000368  537,376.92|Transferencia Electronica

25/06/2021  220,000.00 0.00001098 2021-000377  317,376.92|Transferencia Electronica

25/06/2021  15,000.00 0.00001099 2021-000378  302,376.92|Transferencia Electronica

25/06/2021  6,000.00 0.00001100 2021-000379  296,376.92|Transferencia Electronica

25/06/2021  39,000.00 0.00001101 2021-000380  257,376.92|Transferencia Electronica

25/06/2021  33,000.00 0.00001102 2021-000381  224,376.92|Transferencia Electronica

25/06/2021  27,975.00 0.00001103 2021-000382  196,401.92|Transferencia Electronica

25/06/2021  25,000.00 0.00001104 2021-000383  171,401.92|Transferencia Electronica

29/06/2021  50,000.00 0.00001105 2021-000390  121,401.92|Transferencia Electronica

29/06/2021  4,500.00 0.00001106 2021-000391  116,901.92|Transferencia Electronica

29/06/2021  2,500.00 0.00001107 2021-000392  114,401.92|Transferencia Electronica

29/06/2021  3,000.00 0.00001108 2021-000393  111,401.92|Transferencia Electronica

29/06/2021  10,000.00 0.00001109 2021-000394  101,401.92|Transferencia Electronica

29/06/2021  4,000.00 0.00001110 2021-000395  97,401.92|Transferencia Electronica

29/06/2021  5,000.00 0.00001111 2021-000396  92,401.92|Transferencia Electronica

29/06/2021  4,000.00 0.00001112 2021-000397  88,401.92|Transferencia Electronica

29/06/2021  4,000.00 0.00001113 2021-000398  84,401.92|Transferencia Electronica

29/06/2021  5,000.00 0.00001114 2021-000399  79,401.92|Transferencia Electronica

29/06/2021  4,000.00 0.00001115 2021-000400  75,401.92|Transferencia Electronica

29/06/2021  10,000.00 0.00001116 2021-000401  65,401.92|Transferencia Electronica

30/06/2021  1,885.41 0.00000229 2021-000410  63,516.51|Nota de Débito

30/06/2021  15,000.00 0.00001117 2021-000402  48,516.51|Transferencia Electronica

30/06/2021  3,000.00 0.00001118 2021-000403  45,516.51|Transferencia Electronica

30/06/2021  0.00 1,600.00  47,116.51000159 |Transferencia Bancaria

 891,323.20  1,702,024.78BALANCE AL FINAL DE PERIODO  47,116.51
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Fecha CréditoDébito

Ayuntamiento Municipal de La Ciénaga

LIBRO DE CUENTA DE BANCO

Cuenta de Banco: 040-200899-5  -  Gasto de Personal

BalanceDetalle

Form. LR-06

Aprobado por

DIGECOG

Código Institución: 7240

Referencia

Código

MES DE JUNIO DEL 2021

Nº Documento|

 25,805.71Balance Inicial

04/06/2021  3,000.00 0.00000397 2021-000323  22,805.71|Transferencia Electronica

04/06/2021  3,500.00 0.00000398 2021-000324  19,305.71|Transferencia Electronica

08/06/2021  1,193.40 0.00000260 2021-000333  18,112.31|Nota de Débito

10/06/2021  3,000.00 0.00000399 2021-000335  15,112.31|Transferencia Electronica

18/06/2021  0.00 462,327.00  477,439.31000158 |Transferencia Bancaria

22/06/2021  15,000.00 0.00000400 2021-000355  462,439.31|Transferencia Electronica

22/06/2021  3,000.00 0.00000401 2021-000356  459,439.31|Transferencia Electronica

22/06/2021  4,000.00 0.00000402 2021-000357  455,439.31|Transferencia Electronica

23/06/2021  82,804.18 0.00000260 2021-000358  372,635.13|Nómina Electrónica

23/06/2021  52,555.52 0.00000261 2021-000359  320,079.61|Nómina Electrónica

23/06/2021  51,121.53 0.00000262 2021-000360  268,958.08|Nómina Electrónica

24/06/2021  5,000.00 0.00000403 2021-000363  263,958.08|Transferencia Electronica

24/06/2021  3,000.00 0.00000404 2021-000364  260,958.08|Transferencia Electronica

30/06/2021  801.04 0.00000261 2021-000409  260,157.04|Nota de Débito

30/06/2021  0.00 1,000.00  261,157.04000159 |Transferencia Bancaria

 463,327.00  227,975.67BALANCE AL FINAL DE PERIODO  261,157.04

08/07/2021   SIAFIM Pág. 7 de 7



Fecha CréditoDébito

Ayuntamiento Municipal de La Ciénaga

LIBRO DE CUENTA DE BANCO

Cuenta de Banco: 040-003257-0  -  Educacion, Salud y Genero

BalanceDetalle

Form. LR-06

Aprobado por

DIGECOG

Código Institución: 7240

Referencia

Código

MES DE MAYO DEL 2021

Nº Documento|

 52,310.95Balance Inicial

01/05/2021  30,000.00 0.00000155  22,310.95|Transferencia Bancaria

21/05/2021  3,000.00 0.00000250 2021-000187  19,310.95|Transferencia Electronica

21/05/2021  3,000.00 0.00000251 2021-000188  16,310.95|Transferencia Electronica

21/05/2021  1,800.00 0.00000252 2021-000189  14,510.95|Transferencia Electronica

21/05/2021  2,000.00 0.00000253 2021-000190  12,510.95|Transferencia Electronica

25/05/2021  0.00 70,000.00  82,510.95000156 |Transferencia Bancaria

26/05/2021  63,000.00 0.00000081 2021-000259  19,510.95|Nómina Electrónica

 70,000.00  102,800.00BALANCE AL FINAL DE PERIODO  19,510.95

08/07/2021   SIAFIM Pág. 1 de 6



Fecha CréditoDébito

Ayuntamiento Municipal de La Ciénaga

LIBRO DE CUENTA DE BANCO

Cuenta de Banco: 0400033313  -  Cuenta Receptora

BalanceDetalle

Form. LR-06

Aprobado por

DIGECOG

Código Institución: 7240

Referencia

Código

MES DE MAYO DEL 2021

Nº Documento|

 1,080,850.00Balance Inicial

24/05/2021  0.00 1,082,338.00  2,163,188.00000086 |Depósito

25/05/2021  1,081,988.00 0.00000156  1,081,200.00|Transferencia Bancaria

26/05/2021  0.00 767,145.00  1,848,345.00000087 |Depósito

27/05/2021  767,145.00 0.00000157  1,081,200.00|Transferencia Bancaria

 1,849,483.00  1,849,133.00BALANCE AL FINAL DE PERIODO  1,081,200.00

08/07/2021   SIAFIM Pág. 2 de 6



Fecha CréditoDébito

Ayuntamiento Municipal de La Ciénaga

LIBRO DE CUENTA DE BANCO

Cuenta de Banco: 040-200832-4  -  Servicios Publicos Municipales

BalanceDetalle

Form. LR-06

Aprobado por

DIGECOG

Código Institución: 7240

Referencia

Código

MES DE MAYO DEL 2021

Nº Documento|

 361,058.18Balance Inicial

21/05/2021  2,500.00 0.00000580 2021-000191  358,558.18|Transferencia Electronica

21/05/2021  3,000.00 0.00000581 2021-000192  355,558.18|Transferencia Electronica

21/05/2021  10,000.00 0.00000582 2021-000193  345,558.18|Transferencia Electronica

21/05/2021  23,000.00 0.00000583 2021-000194  322,558.18|Transferencia Electronica

21/05/2021  4,535.40 0.00000584 2021-000196  318,022.78|Transferencia Electronica

21/05/2021  5,000.00 0.00000585 2021-000207  313,022.78|Transferencia Electronica

21/05/2021  5,000.00 0.00000586 2021-000208  308,022.78|Transferencia Electronica

21/05/2021  7,000.00 0.00000587 2021-000209  301,022.78|Transferencia Electronica

21/05/2021  12,775.00 0.00000588 2021-000221  288,247.78|Transferencia Electronica

21/05/2021  5,000.00 0.00000589 2021-000223  283,247.78|Transferencia Electronica

21/05/2021  5,000.00 0.00000590 2021-000224  278,247.78|Transferencia Electronica

21/05/2021  4,500.00 0.00000591 2021-000225  273,747.78|Transferencia Electronica

21/05/2021  3,000.00 0.00000592 2021-000226  270,747.78|Transferencia Electronica

21/05/2021  3,000.00 0.00000593 2021-000227  267,747.78|Transferencia Electronica

21/05/2021  4,500.00 0.00000594 2021-000228  263,247.78|Transferencia Electronica

21/05/2021  3,500.00 0.00000595 2021-000229  259,747.78|Transferencia Electronica

21/05/2021  5,000.00 0.00000596 2021-000230  254,747.78|Transferencia Electronica

21/05/2021  4,500.00 0.00000597 2021-000231  250,247.78|Transferencia Electronica

21/05/2021  3,000.00 0.00000598 2021-000232  247,247.78|Transferencia Electronica

21/05/2021  4,500.00 0.00000599 2021-000233  242,747.78|Transferencia Electronica

21/05/2021  4,500.00 0.00000600 2021-000234  238,247.78|Transferencia Electronica

21/05/2021  4,000.00 0.00000601 2021-000235  234,247.78|Transferencia Electronica

21/05/2021  3,000.00 0.00000602 2021-000236  231,247.78|Transferencia Electronica

21/05/2021  6,000.00 0.00000603 2021-000237  225,247.78|Transferencia Electronica

21/05/2021  3,500.00 0.00000604 2021-000238  221,747.78|Transferencia Electronica

21/05/2021  4,000.00 0.00000605 2021-000239  217,747.78|Transferencia Electronica

21/05/2021  4,500.00 0.00000606 2021-000240  213,247.78|Transferencia Electronica

21/05/2021  3,000.00 0.00000607 2021-000241  210,247.78|Transferencia Electronica

21/05/2021  4,000.00 0.00000608 2021-000242  206,247.78|Transferencia Electronica

21/05/2021  3,000.00 0.00000609 2021-000243  203,247.78|Transferencia Electronica

21/05/2021  3,100.00 0.00000610 2021-000244  200,147.78|Transferencia Electronica

21/05/2021  3,000.00 0.00000611 2021-000245  197,147.78|Transferencia Electronica

21/05/2021  3,500.00 0.00000612 2021-000246  193,647.78|Transferencia Electronica

08/07/2021   SIAFIM Pág. 3 de 6



Fecha CréditoDébito

Ayuntamiento Municipal de La Ciénaga

LIBRO DE CUENTA DE BANCO

Cuenta de Banco: 040-200832-4  -  Servicios Publicos Municipales

BalanceDetalle

Form. LR-06

Aprobado por

DIGECOG

Código Institución: 7240

Referencia

Código

MES DE MAYO DEL 2021

Nº Documento|

21/05/2021  4,000.00 0.00000613 2021-000247  189,647.78|Transferencia Electronica

21/05/2021  2,717.00 0.00000614 2021-000248  186,930.78|Transferencia Electronica

25/05/2021  0.00 566,988.00  753,918.78000156 |Transferencia Bancaria

26/05/2021  17,000.00 0.00000654 2021-000256  736,918.78|Nómina Electrónica

26/05/2021  34,500.00 0.00000655 2021-000257  702,418.78|Nómina Electrónica

26/05/2021  7,000.00 0.00000656 2021-000258  695,418.78|Nómina Electrónica

26/05/2021  90,500.00 0.00000657 2021-000260  604,918.78|Nómina Electrónica

26/05/2021  44,000.00 0.00000658 2021-000261  560,918.78|Nómina Electrónica

26/05/2021  280,900.00 0.00000659 2021-000262  280,018.78|Nómina Electrónica

26/05/2021  67,000.00 0.00000660 2021-000263  213,018.78|Nómina Electrónica

 566,988.00  715,027.40BALANCE AL FINAL DE PERIODO  213,018.78

08/07/2021   SIAFIM Pág. 4 de 6



Fecha CréditoDébito

Ayuntamiento Municipal de La Ciénaga

LIBRO DE CUENTA DE BANCO

Cuenta de Banco: 0402008987  -  Inversion Obras Municipales

BalanceDetalle

Form. LR-06

Aprobado por

DIGECOG

Código Institución: 7240

Referencia

Código

MES DE MAYO DEL 2021

Nº Documento|

 392,319.89Balance Inicial

01/05/2021  0.00 250,000.00  642,319.89000154 |Transferencia Bancaria

01/05/2021  0.00 30,000.00  672,319.89000155 |Transferencia Bancaria

21/05/2021  11,100.00 0.00001036 2021-000195  661,219.89|Transferencia Electronica

21/05/2021  54,000.00 0.00001037 2021-000197  607,219.89|Transferencia Electronica

21/05/2021  42,000.00 0.00001038 2021-000198  565,219.89|Transferencia Electronica

21/05/2021  50,000.00 0.00001039 2021-000199  515,219.89|Transferencia Electronica

21/05/2021  6,796.80 0.00001040 2021-000200  508,423.09|Transferencia Electronica

21/05/2021  24,000.00 0.00001041 2021-000201  484,423.09|Transferencia Electronica

21/05/2021  10,000.00 0.00001042 2021-000202  474,423.09|Transferencia Electronica

21/05/2021  15,000.00 0.00001043 2021-000203  459,423.09|Transferencia Electronica

21/05/2021  15,000.00 0.00001044 2021-000204  444,423.09|Transferencia Electronica

21/05/2021  75,000.00 0.00001045 2021-000205  369,423.09|Transferencia Electronica

21/05/2021  140,000.00 0.00001046 2021-000211  229,423.09|Transferencia Electronica

21/05/2021  6,500.00 0.00001047 2021-000212  222,923.09|Transferencia Electronica

21/05/2021  6,000.00 0.00001048 2021-000213  216,923.09|Transferencia Electronica

21/05/2021  5,000.00 0.00001049 2021-000214  211,923.09|Transferencia Electronica

21/05/2021  10,000.00 0.00001050 2021-000215  201,923.09|Transferencia Electronica

21/05/2021  5,000.00 0.00001051 2021-000216  196,923.09|Transferencia Electronica

21/05/2021  5,000.00 0.00001052 2021-000217  191,923.09|Transferencia Electronica

21/05/2021  4,000.00 0.00001053 2021-000218  187,923.09|Transferencia Electronica

21/05/2021  10,000.00 0.00001054 2021-000219  177,923.09|Transferencia Electronica

21/05/2021  50,000.00 0.00001055 2021-000220  127,923.09|Transferencia Electronica

21/05/2021  25,000.00 0.00001056 2021-000249  102,923.09|Transferencia Electronica

24/05/2021  1,750.00 0.00001057 2021-000250  101,173.09|Transferencia Electronica

24/05/2021  5,000.00 0.00001058 2021-000251  96,173.09|Transferencia Electronica

24/05/2021  3,500.00 0.00001059 2021-000252  92,673.09|Transferencia Electronica

26/05/2021  2,000.00 0.00001060 2021-000264  90,673.09|Transferencia Electronica

27/05/2021  0.00 767,145.00  857,818.09000157 |Transferencia Bancaria

 1,047,145.00  581,646.80BALANCE AL FINAL DE PERIODO  857,818.09

08/07/2021   SIAFIM Pág. 5 de 6



Fecha CréditoDébito

Ayuntamiento Municipal de La Ciénaga

LIBRO DE CUENTA DE BANCO

Cuenta de Banco: 040-200899-5  -  Gasto de Personal

BalanceDetalle

Form. LR-06

Aprobado por

DIGECOG

Código Institución: 7240

Referencia

Código

MES DE MAYO DEL 2021

Nº Documento|

 275,805.71Balance Inicial

01/05/2021  250,000.00 0.00000154  25,805.71|Transferencia Bancaria

21/05/2021  5,000.00 0.00000391 2021-000206  20,805.71|Transferencia Electronica

21/05/2021  5,000.00 0.00000392 2021-000210  15,805.71|Transferencia Electronica

21/05/2021  1,000.00 0.00000393 2021-000222  14,805.71|Transferencia Electronica

25/05/2021  0.00 445,000.00  459,805.71000156 |Transferencia Bancaria

26/05/2021  82,707.33 0.00000257 2021-000253  377,098.38|Nómina Electrónica

26/05/2021  52,555.52 0.00000258 2021-000254  324,542.86|Nómina Electrónica

26/05/2021  51,121.53 0.00000259 2021-000255  273,421.33|Nómina Electrónica

26/05/2021  5,000.00 0.00000394 2021-000265  268,421.33|Transferencia Electronica

26/05/2021  15,000.00 0.00000395 2021-000266  253,421.33|Transferencia Electronica

26/05/2021  3,000.00 0.00000396 2021-000267  250,421.33|Transferencia Electronica

31/05/2021  224,615.62 0.00000259  25,805.71|Nota de Débito

 445,000.00  695,000.00BALANCE AL FINAL DE PERIODO  25,805.71

08/07/2021   SIAFIM Pág. 6 de 6



Código Institución: 7240

Correspondiente al mes de JUNIO del año 2021

Movimiento de Fondos según Cuenta de Banco

Ayuntamiento Municipal de La Ciénaga

Balance

Anterior

Créditos del Mes 

(Depósitos y Otros)

Disponibilidad

(2+3)

Débitos del Mes

(Cheques Emitidos 

y Otros)

Balance Final

(4-5)

1 2 3 4 5 6

Cuenta de Banco

040-003257-0 Educacion, Salud y Genero  19,510.95  70,485.20 74,132.32  23,158.07 93,643.27

0400033313 Cuenta Receptora  1,425,100.00  1,853,308.00 1,921,363.00  1,493,155.00 3,346,463.00

040-200899-5 Gasto de Personal  25,805.71  227,975.67 463,327.00  261,157.04 489,132.71

040-200832-4 Servicios Publicos Municipales  213,018.78  770,624.04 574,525.48  16,920.22 787,544.26

0402008987 Inversion Obras Municipales  857,818.09  1,702,024.78 891,323.20 -102,883.49 1,749,141.29

TOTAL RD$  2,541,253.53  3,924,671.00  4,624,417.69  1,691,506.84 6,465,924.53

Preparado por Revisado por Aprobado por

8/7/2021   SIAFIM Pág. 1 de 1
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Código Institución: 7240

Correspondiente al mes de ABRIL del año 2021

Movimiento de Fondos según Cuenta de Banco

Ayuntamiento Municipal de La Ciénaga

Balance

Anterior

Créditos del Mes 

(Depósitos y Otros)

Disponibilidad

(2+3)

Débitos del Mes

(Cheques Emitidos 

y Otros)

Balance Final

(4-5)

1 2 3 4 5 6

Cuenta de Banco

040-003257-0 Educacion, Salud y Genero  2,435.95  63,325.00 113,200.00  52,310.95 115,635.95

0400033313 Cuenta Receptora  850.00  2,929,483.00 4,009,483.00  1,080,850.00 4,010,333.00

040-200899-5 Gasto de Personal -700.12  438,494.17 715,000.00  275,805.71 714,299.88

040-200832-4 Servicios Publicos Municipales  4,145.18  545,225.00 902,138.00  361,058.18 906,283.18

0402008987 Inversion Obras Municipales  59,799.83  866,624.94 1,199,145.00  392,319.89 1,258,944.83

TOTAL RD$  66,530.84  6,938,966.00  4,843,152.11  2,162,344.73 7,005,496.84

Preparado por Revisado por Aprobado por

8/7/2021   SIAFIM Pág. 1 de 1
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Código Institución: 7240

Correspondiente al mes de MAYO del año 2021

Movimiento de Fondos según Cuenta de Banco

Ayuntamiento Municipal de La Ciénaga

Balance

Anterior

Créditos del Mes 

(Depósitos y Otros)

Disponibilidad

(2+3)

Débitos del Mes

(Cheques Emitidos 

y Otros)

Balance Final

(4-5)

1 2 3 4 5 6

Cuenta de Banco

040-003257-0 Educacion, Salud y Genero  52,310.95  102,800.00 70,000.00  19,510.95 122,310.95

0400033313 Cuenta Receptora  1,355,870.00  1,849,133.00 1,918,363.00  1,425,100.00 3,274,233.00

040-200899-5 Gasto de Personal  275,805.71  695,000.00 445,000.00  25,805.71 720,805.71

040-200832-4 Servicios Publicos Municipales  361,058.18  715,027.40 566,988.00  213,018.78 928,046.18

0402008987 Inversion Obras Municipales  392,319.89  581,646.80 1,047,145.00  857,818.09 1,439,464.89

TOTAL RD$  2,437,364.73  4,047,496.00  3,943,607.20  2,541,253.53 6,484,860.73

Preparado por Revisado por Aprobado por

8/7/2021   SIAFIM Pág. 1 de 1
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Form. No. 806

Aprobado por el 

Contralor General

República Dominicana

Ayuntamiento Municipal de La Ciénaga

Clave Municipal: 7240

1 5Página de

Comp.

Nº
Fecha

Valores 

en RD$
Nombre del Beneficiario

Diario de Egresos MES: 

Cheque

Código

CUENTA: 040-003257-0 Educacion, Salud y Genero

Tipo

Nº/

Partida 

(Programática - Gasto - FF - FE - OF - 

 63,000.00EDUCACION /30/04/2021 2021-00178 14.00.0002-1.01.1.01-20-1955-100-0000000080 000000Ne

 63,000.00

 325.00BANCO DE RESERVAS /30/04/2021 2021-00183 14.00.0002-2.08.2.01-20-1955-100-0000000179 000000Nck

 325.00

 63,325.00TOTAL CUENTA 040-003257-0 Educacion, Salud y Genero

8/7/2021

SIAFIM

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Nómina Electrónica, Te = Transferencia Electrónica, Nck = No Cheque



Form. No. 806

Aprobado por el 

Contralor General

República Dominicana

Ayuntamiento Municipal de La Ciénaga

Clave Municipal: 7240

2 5Página de

Comp.

Nº
Fecha

Valores 

en RD$
Nombre del Beneficiario

Diario de Egresos MES: 

Cheque

Código

CUENTA: 040-200832-4 Servicios Publicos Municipales

Tipo

Nº/

Partida 

(Programática - Gasto - FF - FE - OF - 

 4,150.00DEURIS L MATOS /27/04/2021 2021-00145 01.00.0003-3.01.1.01-20-1955-100-0000000579 000000Te

 4,150.00

 7,000.00POLICIAS MUNICIPALES-NOMINA 

FIJA

/30/04/2021 2021-00175 01.00.0003-1.01.1.01-20-1955-100-0000000647 000000Ne

 7,000.00

 34,500.00BRIGADA PERMANENTE DE 

CAMINOS Y PUENTES

/30/04/2021 2021-00176 12.00.0003-1.01.1.01-20-1955-100-0000000648 000000Ne

 34,500.00

 17,000.00BOMBEROS MUNICIPALES /30/04/2021 2021-00177 12.00.0009-1.01.1.01-20-1955-100-0000000649 000000Ne

 17,000.00

 90,500.00ADMINISTRACION SERVICIOS /30/04/2021 2021-00179 01.00.0003-1.01.1.01-20-1955-100-0000000650 000000Ne

 90,500.00

 67,000.00MEDIO AMBIENTE /30/04/2021 2021-00180 13.00.0001-1.01.1.01-20-1955-100-0000000651 000000Ne

 67,000.00

 44,000.00PLAZAS Y PARQUES /30/04/2021 2021-00181 12.00.0002-1.01.1.01-20-1955-100-0000000652 000000Ne

 44,000.00

 280,900.00MANEJO RESIDUOS SOLIDOS /30/04/2021 2021-00182 12.00.0003-1.01.1.01-20-1955-100-0000000653 000000Ne

 280,900.00

 175.00BANCO DE RESERVAS /30/04/2021 2021-00184 01.00.0004-2.08.2.01-20-1955-100-0000000361 000000Nck

 175.00

 545,225.00TOTAL CUENTA 040-200832-4 Servicios Publicos Municipales

8/7/2021

SIAFIM

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Nómina Electrónica, Te = Transferencia Electrónica, Nck = No Cheque



Form. No. 806

Aprobado por el 

Contralor General

República Dominicana

Ayuntamiento Municipal de La Ciénaga

Clave Municipal: 7240

3 5Página de

Comp.

Nº
Fecha

Valores 

en RD$
Nombre del Beneficiario

Diario de Egresos MES: 

Cheque

Código

CUENTA: 0402008987 Inversion Obras Municipales

Tipo

Nº/

Partida 

(Programática - Gasto - FF - FE - OF - 

 4,000.00YOSELIN FELIZ ENCARNACION /27/04/2021 2021-00146 11.00.0001-2.07.1.03-20-1955-100-0000001016 000000Te

 4,000.00

 5,000.00JONATHAN FELIZ MATOS /27/04/2021 2021-00147 11.00.0001-2.07.1.03-20-1955-100-0000001017 000000Te

 5,000.00

 4,000.00JOSELYN BALBUENA CUEVAS /27/04/2021 2021-00148 11.00.0001-2.07.1.03-20-1955-100-0000001018 000000Te

 4,000.00

 2,500.00HUGO BETANCES /27/04/2021 2021-00149 11.00.0001-2.07.1.03-20-1955-100-0000001019 000000Te

 2,500.00

 9,000.00RAMON FLORIAN MESA /27/04/2021 2021-00150 11.00.0001-2.07.1.03-20-1955-100-0000001020 000000Te

 9,000.00

 6,000.00DICHOSO FERRERAS FELIZ /27/04/2021 2021-00151 11.00.0001-2.07.1.03-20-1955-100-0000001021 000000Te

 6,000.00

 3,000.00MIGUEL SANTANA MEDINA /27/04/2021 2021-00152 11.00.0001-2.07.1.03-20-1955-100-0000001022 000000Te

 3,000.00

 6,000.00RAFAEL SANTANA GUEVARA /27/04/2021 2021-00153 11.00.0001-2.07.1.03-20-1955-100-0000001023 000000Te

 6,000.00

 5,000.00DIONICIO FELIZ PEÑA /27/04/2021 2021-00154 11.00.0001-2.07.1.03-20-1955-100-0000001024 000000Te

 5,000.00

 13,622.08GISELLE M SANCHEZ /27/04/2021 2021-00155 11.00.0001-3.09.9.01-20-1955-100-0000001025 000000Te

 13,622.08

 2,500.00GERALD DE JESUS GOMEZ /27/04/2021 2021-00156 11.00.0001-2.08.7.06-20-1955-100-0000001026 000000Te

 2,500.00

 10,195.20JOSE L PADILLA /27/04/2021 2021-00157 11.00.0001-3.09.9.01-20-1955-100-0000001027 000000Te

 10,195.20

 200,000.00SOCRATES ANTONIO DIAZ /27/04/2021 2021-00158 11.01.0051-7.02.4.01-20-1955-100-0000001028 000000Te

 200,000.00

 12,000.00COPICENTRO SHADDAY SRL /27/04/2021 2021-00160 01.00.0003-6.01.1.01-20-1955-100-0000001029 000000Te

 12,000.00

 110,000.00MANUEL DE JESUS GUEVARA 

FELIZ

/28/04/2021 2021-00162 11.02.0052-7.02.4.01-20-1955-100-0000001030 000000Te

 110,000.00

 2,290.00COPICENTRO SHADAY SRL /28/04/2021 2021-00163 01.00.0003-6.01.1.01-20-1955-100-0000001031 000000Te

 2,290.00

 150,000.00INVERSIONES SANTA SRL /30/04/2021 2021-00170 11.00.0001-3.07.1.02-20-1955-100-0000001032 000000Te

 150,000.00

 150,000.00IVAN MANUEL BETANCES /30/04/2021 2021-00171 11.02.0051-7.02.4.01-20-1955-100-0000001033 000000Te

 150,000.00

8/7/2021

SIAFIM

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Nómina Electrónica, Te = Transferencia Electrónica, Nck = No Cheque



Form. No. 806

Aprobado por el 

Contralor General

República Dominicana

Ayuntamiento Municipal de La Ciénaga

Clave Municipal: 7240

4 5Página de

Comp.

Nº
Fecha

Valores 

en RD$
Nombre del Beneficiario

Diario de Egresos MES: 

Cheque

Código

CUENTA: 0402008987 Inversion Obras Municipales

Tipo

Nº/

Partida 

(Programática - Gasto - FF - FE - OF - 

 20,000.00VICTOR MEDRANO ACOSTA /30/04/2021 2021-00172 11.00.0001-2.08.7.06-20-1955-100-0000001034 000000Te

 20,000.00

 150,000.00BERNARDO AMADOR /30/04/2021 2021-00174 11.12.0051-7.02.7.01-20-1955-100-0000001035 000000Te

 150,000.00

 1,517.66BANCO DE RESERVAS /30/04/2021 2021-00186 11.00.0001-2.08.2.01-20-1955-100-0000000227 000000Nck

 1,517.66

 866,624.94TOTAL CUENTA 0402008987 Inversion Obras Municipales

8/7/2021

SIAFIM

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Nómina Electrónica, Te = Transferencia Electrónica, Nck = No Cheque



Form. No. 806

Aprobado por el 

Contralor General

República Dominicana

Ayuntamiento Municipal de La Ciénaga

Clave Municipal: 7240

5 5Página de

Comp.

Nº
Fecha

Valores 

en RD$
Nombre del Beneficiario

Diario de Egresos MES: 

Cheque

Código

CUENTA: 040-200899-5 Gasto de Personal

Tipo

Nº/

Partida 

(Programática - Gasto - FF - FE - OF - 

 4,000.00JENRRIS BLADIMIR FELIZ FELIZ /27/04/2021 2021-00161 01.00.0004-1.03.1.01-20-1955-100-0000000387 000000Te

 4,000.00

 82,707.33REGIDORES /30/04/2021 2021-00164 01.00.0001-1.01.1.01-20-1955-100-0000000254 000000Ne

 82,707.33

 52,555.52SINDICATURA /30/04/2021 2021-00165 01.00.0003-1.01.1.01-20-1955-100-0000000255 000000Ne

 52,555.52

 51,121.53TESORERIA /30/04/2021 2021-00166 01.00.0004-1.01.1.01-20-1955-100-0000000256 000000Ne

 51,121.53

 15,000.00JOSE FRANCISCO MORETA FELIZ /30/04/2021 2021-00167 01.00.0001-1.03.2.01-20-1955-100-0000000388 000000Te

 15,000.00

 5,000.00RAMON EMILIO PIMENTEL /30/04/2021 2021-00168 01.00.0003-1.03.2.01-20-1955-100-0000000389 000000Te

 5,000.00

 3,000.00YARAIRA RUBIO /30/04/2021 2021-00169 01.00.0003-1.03.2.01-20-1955-100-0000000390 000000Te

 3,000.00

 494.17BANCO DE RESERVAS /30/04/2021 2021-00185 01.00.0004-2.08.2.01-20-1955-100-0000000258 000000Nck

 494.17

 213,878.55TOTAL CUENTA 040-200899-5 Gasto de Personal

 1,689,053.49TOTAL EGRESADO

8/7/2021

SIAFIM

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Nómina Electrónica, Te = Transferencia Electrónica, Nck = No Cheque



Fecha CréditoDébito

Ayuntamiento Municipal de La Ciénaga

LIBRO DE CUENTA DE BANCO

Cuenta de Banco: 040-003257-0  -  Educacion, Salud y Genero

BalanceDetalle

Form. LR-06

Aprobado por

DIGECOG

Código Institución: 7240

Referencia

Código

MES DE ABRIL DEL 2021

Nº Documento|

 2,435.95Balance Inicial

13/04/2021  0.00 43,200.00  45,635.95000152 |Transferencia Bancaria

30/04/2021  63,000.00 0.00000080 2021-000178 -17,364.05|Nómina Electrónica

30/04/2021  325.00 0.00000179 2021-000183 -17,689.05|Nota de Débito

30/04/2021  0.00 70,000.00  52,310.95000153 |Transferencia Bancaria

 113,200.00  63,325.00BALANCE AL FINAL DE PERIODO  52,310.95

08/07/2021   SIAFIM Pág. 1 de 5



Fecha CréditoDébito

Ayuntamiento Municipal de La Ciénaga

LIBRO DE CUENTA DE BANCO

Cuenta de Banco: 0400033313  -  Cuenta Receptora

BalanceDetalle

Form. LR-06

Aprobado por

DIGECOG

Código Institución: 7240

Referencia

Código

MES DE ABRIL DEL 2021

Nº Documento|

 850.00Balance Inicial

13/04/2021  0.00 1,080,000.00  1,080,850.00000083 |Depósito

13/04/2021  0.00 1,080,000.00  2,160,850.00000084 |Depósito

13/04/2021  1,080,000.00 0.00000152  1,080,850.00|Transferencia Bancaria

30/04/2021  0.00 1,849,483.00  2,930,333.00000085 |Depósito

30/04/2021  1,849,483.00 0.00000153  1,080,850.00|Transferencia Bancaria

 4,009,483.00  2,929,483.00BALANCE AL FINAL DE PERIODO  1,080,850.00

08/07/2021   SIAFIM Pág. 2 de 5



Fecha CréditoDébito

Ayuntamiento Municipal de La Ciénaga

LIBRO DE CUENTA DE BANCO

Cuenta de Banco: 040-200832-4  -  Servicios Publicos Municipales

BalanceDetalle

Form. LR-06

Aprobado por

DIGECOG

Código Institución: 7240

Referencia

Código

MES DE ABRIL DEL 2021

Nº Documento|

 4,145.18Balance Inicial

